
MaxiTray. Izstrādāta pat vislielāko porciju pagatavošai
Salīdzinājumā ar standarta paplātēm, īpaši lielā izmēra paplāte MaxiTray ir par 
20% lielāka. Tagad varat pagatavot vēl vairāk gardi izceptus našķus.

Izsmalcinātība. Melns matēts dizains
Pārsteidzošais melnais matētais dizains piešķir skaistu un izsmalcinātu 
izskatu. Pagatavojiet lieliskus un estētiski skaistus ēdienus. Lieliski piemērota 
ierīce virtuvēm, kurās tiek novērtēts dizains.

Vairāk iespēju ar daudzfunkcionālu cepeškrāsni
Šo daudzfunkcionālo cepeškrāsni ar ventilatoru un vairākiem karstuma 
avotiem var izmantot dažādās kombinācijās. Rezultāts — optimāla 
gatavošanas daudzpusība.

Tūlītējs jūsu ēdiena gatavošanas procesa pārskats
Taimera displejs nodrošina tūlītēju ēdiena statusa pārskatu. Tā skaidrais 
ekrāns ļauj jums iestatīt brīdinājuma signālu, nepastarpināti pārbaudīt laiku, 
kas atlicis, līdz ēdiens ir gatavs, un precīzi noregulēt taimeri.

Karstumu izstarojošā plīts virsma. Ātras darbības alternatīva gāzes plītīm
Keramiskā plīts virsma ir ātra un viegli tīrāma alternatīva gāzes plītij. 
Keramiskās zonas ātri un precīzi uzsilst, nodrošinot gatavošanu bez raizēm.

60cm, A, matēti melna, 4 riņķu keram. virsma, 73l el.cepeškrāsns ar 
konvekciju, 7 karsēšanas režīmi, iegremd. regulatori, SET taimeris

Ātras darbības plīts virsma vēl efektīvākai gatavošanai
Keramiskā plīts virsma ir ātrākais karsēšanas veids, kas neizmanto indukcijas 
tehnoloģiju. Viegli tīrāmas, ērtas un intuitīvas, keramiskās gatavošanas zonas 
ātri uzkarst.

Priekšrocības un funkcijas

• Elektriskā plīts ar elektrisko cepeškrāsni
• Virsma: Keramiska
• Kreisā priekšējā gatavošanas zona: Hilight, 2300W/210mm 
• Kreisā aizmugurējā gatavošanas zona: Hilight, 1200W/145mm 
• Labā priekšējā gatavošanas zona: Hilight, 1200W/145mm 
• Labā aizmugurējā gatavošanas zona: Hilight, 1800W/180mm 
• Cepeškrāsns tips: elektriska 
• Cepeškrāsns gatavošanas režīmi: ventilators + apakšējā karsēšana, 
ventilators+augš.karsēšana (bez apgaism.), grils + augšējā karsēšana, grils
+augšējā karsēšana+ventilators,  riņķveida sildelements + apakšējā 
karsēšana + ventilators,  riņķveida sildelements + ventilators, augšas
+apakšas kars. 
• Vadības regulatori 4 gatavošanas zonām
• Rotējoši, iegremdējami regulatori
• Cepeškrāsns tīrīšana: Melna emalja 
• Ērti tīrāmas cepeškrāsns durvis
• Cepeškrāsns tvaiku izplūde ierīces aizmugurē
• Dzesēšanas ventilators
• Pielāgojams augstums
• Pannu uzglabāšanas atviktne

Keramiska plīts

CCB6441MBB

https://services.electrolux-medialibrary.com/118ed4c0ee6546f4a7684c7fef8c985aNrZmYkM861d1f/view/WS_ZOD/PSAACO220PE00001.jpg


Augstums, mm 850
Augstums ar atvērtu vāku, mm 867
Platums, mm 596
Dziļums, mm 600
Neto tilpums, l 73
Krāsa Melna matēta
Elektroenerģijas patēriņa klase A
Virsmas tips Keramiska
Regulatoru veids priekšpusē, iegremdējami, Spin finish
Cepeškrāsns tips elektriska

Elektroniskās vadības funkcijas skaņas signāls, gatavošanas ilgums, 
minūšu skaitītājs, laiks

Grila tips elektrisks, fiksēts
Kopējā pieslēguma jauda, W 10000
Tīkla spriegums, V 230
Drošinātājs, A 3x16

Produkta specifikācija

Keramiska plīts

CCB6441MBB

https://www.electrolux-medialibrary.com/asset/4526e3f7-8d94-4226-af48-7dbcbce7e5c0/H9A2ER/632acbba-5da5-46c7-b67a-8fdc4a9b7366/ORIGINAL/632acbba-5da5-46c7-b67a-8fdc4a9b7366.pdf

